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Federacào Cearense de Futebol•

SÚMULA E RELATÓRIO DA PARTIDA
JOGO: 03

- -fCF
1"< FICHA TÉCNICA

c~eoMto: Cearense """t" ~ 1 Rodada: I l'
Jogo: , ..J!l "s ~ub Xhaze4~ 1!:ft...,.."tivos
Data' H~rério: 1J.3b.N

I 1E;;táaioO- -- C!I1' J.ci. 9 a , """'-ti UF' a.:s. •
EQUIPE DE ARBITRAGEM

Função Nomes Completos CAT "'
11="'-0 1\\jJlA-I'I--~ ,,~ ,,;,1\.\JALéAZ-12-~\fZA pc..-pArbitro: C6

_il,rbitroAssjsle~t" 1, C-L"J o: o ..E.,.0 "Q.Eqn-o I\.ol..lSd6"2-l:cS I I':-cF c..~

Árbitre AssIStente 2 F ta A.~ LO W E;RfÕ-1f!- c: .•..•,l,Uõ-ç p\, LBIJ(Q~ I a:C-P ,-"
Quarto Àrbil''', 'i2E>tVil..To D~~'l-\él'/W I F~F CE
Arbitro Assistente R<lserva:

Àrbiiro Assistente Adi~ 1

Árbitro Assistente Adie 2:

Assessor Ou Del. Especial: ?A.ULO c.- é~ ""~ \..IL ....H- ô p, R-F- <06
CRONOLOGIA

eQUIPE A EQUIPE B

Entrada no I" tempo' 13 2.• Entrada no 1" tempo 15 .,.<1,
Enteada no:2" tempo: 14 ' ZO Enlrada no 2' tempo; 14 1.0

.lli' 3 O Término do l·t ••mpo lY , O" Resultado do " tempo: oj XOo1~I;;;jodo 1" tempo:

Inicio do 2° tempo: 14',2-2- Térmjno do 2" tempo: IS OS Resultado Final: oi xoo
,o.crésdmo 1" ten,po: ,-' Aoréscimo 2" tempo: 3' Obs.: ti t:-U s c \ .u...os JJo t1~

íbMP'" YCP- C.ol/flf , .::4lfA/O i.IH~6r1fS < :Jvt35Tf~"r'Pr:i'5 '

RELAÇÃO DOS JOGADORES

I!$"'luipe' de"" rilo."",,. "tor ao Quarto.,bltro •• fixa,na pa"" •• lema 00 .•••tlarlo,.té 45 mimllosaol•• da hora ",,",c.da pore o Tn".' do partid•. a
,el."ao do, ,._CliI/GS jogadores l,lUlare, e 'uplente', __ ",.riamen'e na 10m'" digi",",ado, ou em letra~. 1<>"""(l\j ImprenM, • .,ina<l. pelo
"espilao·.N""•• relaçllooev.;rao ecn,lare, n"moros do, docum.n'O'l de jdentlficaç.lo~"" jogad"",s ~ de in;;criçãon. CBF,Ald.ntl~caçao oos .Uelas
"""" reila primeiramenlepel&eqv,pe m.r>d.n'e m.dian'e ."biçao da ,artei", de I09mr .'pedida pela re'oecliv" r.o.ração ou por dOC\Jmentode

~emld.'e edido r6 ão ub'joocfici.1.A".la "", do""m ,,,,.n~.<ad •• ae"ed,,,,omen'o.

, GOLS

TEMPO 1T!2T '0 TIPO Nome do Jogador EQUIPE

~' Ir 09 I.". ;1'OH~ 1/t1oJ)6 ~rJ 31'\~OSAF. C <&A;f2.A-

"<,

" <,
<,

•
<,

~
<,

NR - Gol Normal I • Gol Contra I F • Gol de Falta I P - Gol de Pênalli
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Federacào Cearense de Futebol JOGO:.,~ •- COMUNICAÇÕES GERAISFCí-
di FI_CHATÉCNICA~,

CampeonBto: - A
Rodada: I

Jogo' • . .
" "

Data; " T Horar;o: I '>,
Est~dio: •• I UF: I c

CRONOLOGIA

EQUIPE A EQUIPE..A' B

Enlrada no 1" tempo: 13' 2<b Enlrad3 no 1° tempo: 1~ . "Z.'b

Entrada no 9' tempo: H 10 Entrada no 2° tempo: J. 1.0

Inicio do l' tempo' 1330 Término do l' tempo: {Wo1- Resultado d", 1· tampo Di X O O

Inicio do 2' lempo: 14.'- 2 'Z. Término do 2° tempo: 15'05 Resultado final: 0.1- xOO
Acréscimo l' tempo: " Acréscimo 2' tempo 3' Ob$.:..JI c.g.,'( :;,(..[ M..OS NO r",z~

f#tMPO Foa COVTA Dó ItTWdi U€LI[O f • BTU:TJb e SVrf57llU1Ç.O~

SUBSTITUiÇÕES

TEMPO 1T/2T EQUIPE ENTROU "',"
'z 1> ' 11 GE"I.I2-Á , c..-LUT3, 15 O'
12' '2,T ., " . c--L,..l(~ IQ oq

1z ' 2T Céf'<fl-""- S c.t.o lS 13 02-

2.5 2-T LEo-A,ai. S (..LuB JfL 1 1
<, j2.E.Y("Pr-tVr€. n_'!, 5lJBsTITu, -

~ (0""- ~tJ <ex O - '<loT""'" =JOGADORES ADVERTIDOS COM CARTÃO AMAREL-O E/OU EXPUL-SOS {O~DEMCFmI<ot.OG'C"I

CV CV,. NOME DOS JOGADORES CA '0 NOME DOS JOGADORES CA
20CA CVD 'OCA CVD

-, -, -,-, -,
<, -,

"- -,
<, -,

-, -,

-,
CA (Cartllo Am.r~lol: CV (CMaO V~rmelho): Z"CA (segundo Cartllo amarelo); CVD (Cartão ~tmelho di'eto).Sltuaçlles po •• lvels (rol""'"
"x" nos es",,~. co" •• poodentes): a) s.ornanle ",,<1<\0amar.lo _ "x"em CA: l» e,pul.a<> por 2" CA' "~'"eiTl CA e '"••• em 2"CA; cl .~pUI5a~
di•.••••••",'" em CVD; ~ d) cartllo amarale seguido de e~pul.ac dlrei.o "x" em Cf>.. e "~'"en' CVD

, ASSINATURAS

~; ~ ~"'" tJ\>MXJ -iL ~''''' it'/l' -;. \"'"
Ca ao da Equipe A

'êSP1~a Equipe B •

tO"", FeF Z""'" E''''''A ,.".. "O'''' B ,''''. """.0



.- " •
CARTÕES AMARELOS

TEMPO 1T12T '" NOME DO JOAG.-'l.DOR EQUIPE

motivo:

I
.

Imotivo;

l-
ImOlivo;

I
I",ol;v~'

I
Imoti,o;

I
Imotivo: .

I •
Imotivo:

I
Imotivo:

EXPULSÕES E IOU INCIl~ENTES, CONDUTAS, SERViÇOS E OUTROS

Oem,ndo .,polsOo' d. j>gado"," "r.",,", '''lIUI01eOrOem"Iiii;,od. pata "od,~r>CIa,. "" seja, rempo. 1TI2T.0'<10joga:lor, """'P'l. Mesaiçao dw. "",ooi_
• os mool'OO''PO,I<J, O" forma oi" •. o.m" ..,,,,n.'id • ..,, de'i'''' 'OI mon"i:mad.s. la;' 00fII!J;•• I,do O" i"••• I.~ •• lartoitrc, • ;>gado•• ,I, ~"mado. IIJminaçâo,
=clIJla 00' jogodor•• , integra"l"" da, """,;,,(.0, técnicas•• I"'~ do> 1I,,,>lulô',~ publico,,ervi", medico, ir>cI"~" ,m""lânda, ~""nÇil. I"ic<m.r qua."'" nOo
"""'., ~\I"monlo ~•• Ó"P""" "M~.m • outro, falO' dlgn" d. "91'1'°, Se tIO"'"'' n""",,,<lad, Oe oompl•••••nlõr •• te ••I.tlirio olaoorar OOcum,"'" odo;i:;mal,.n~.r""""""..0,

~ ( ot-, \)Lé~t.j't0 D••..S ,!,)ú\3~\:i.Tvlró6~:
T~M..PO 1TI2.-T éQ0\.f'é; \.c I0T12-0U s, •• o

Oi ,
H S '-'1'1.'L.:;-IlZ- O GwJ' ~Voe-T'VbS n o,

01 , zT 1 '<" v fi: 'l.-"iil-o ~"'.E'":>?oIltt ~o~ , b 10
01

,
ZT ""","I.!? LsPoetlvo~ ê3 Ob," •••

'" • z r ,
bMP- 14, iR'" . EO-S?t>/l.Tl O)"S

ae: H ,-s- V I\. 2. ••..{ Jl..o ~p. e-e. pOf!-T' '-'o"'. UJ 0"-

,,
;< , '1Iiff'n : '-G 'fi

~SINATURAS

ctdace: ~_-' Dal" dol/Lf:t4 Áro",o. ~
soe S/ ~AA1: AA2: 0..-..... .

40A~ J-~DeI.LOcal:



•CEARÁ SPORTING CLUB
DEPT" DE FUTEBOL NÃO PROFISSIONAL =~

JOGO mX8
LOCAL:

N'
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

CT LUIS CAMPOS

NOME
DANIEL NUNES DE PAIVA

CElIO ANTONIO POMPEU P. MARTINS

FRANCISCO DARLAN DO N. HOLANDA

JOHN EVERSON DE MORAIS MESQUITA

FRANCISCO LANDIM MENDES JUNIOR
FRANCISCO TALlSON C. DA SILVA

MATHEUS VITOR SILVA DOS SANTOS

HENRIQUE DIOGO DONSOUZlS CRUZ

JOHN VLAOSON FREITAS BARBOSA

FILIPE CASTRO MAIA
ANOERSON DE PAJVA COSTA

COMPETiÇÃO: CAMPEONATO CEAREIIlSE SUB 15

HORÁRIO:

APEUDO
DANIEL
CÉLIO

CARLAN

J. EVERSON

LANDIM

TALlSON

. M. VITOR
HENRIQUE

J. VLADSON

FILIPE

ANDERSON

13:30

INSC.

4033l'i9

437511
401334
401215

•

398281
464182
449678
401331
441155

DATA: 51412014

~-
5 U ~ L E N 1 E S

--~

3129159
464143

NASC.

271311999

10/12/1999
12/811999
3/Zf2000

13/512000 •
1416/1999
20/411999
1019/1999

6/1/2000
2611/1999
1319/1999

JOAO MARCIO BENICrO VIEIRA CAMPOS JOAO 4tl1199 28/5119i9

DANIEL DE ASSIS ARAUJO FILHO DANIEL -439936 31512000

BRENDOW LEMOS DE PAULO BRENDOW -401238 812/1999

ALEXANDRE MACHADO TEIXEIRA ALEXANDRE 441217 1518/2000

FRANCISCO VANDERLEY LUNA DE SOUZA VANDERLEY -402587 10/3/11199

RAMON DA SILVA SANTOS RAMOH 401189 11/3/2000

WALISSON RODRIGUES DE SOUSA WALlSSON 4tl1197 10/612000

TIAGO CUNHA RODRIGUES SERRA TIAGO -402.-498 17/1/2000

CAPITAo: FILIPE,CASTRO MAIA N°: 10~-

12
13
1.
15
16
17
18
19

Assinatura:

COMIssAo T CHICA
JOS CARLOS DE OLIVEIRA

DARLAN PINTO PONTES
FRANCISCO JOSÉ BERNADO SOARES

CRISTIANO BRUNO IBIAPINA DE SOUSA
COR DO UNIFORME

JOGADORES
GOLEIRO TITULAR
GOLEIRO RESERVA
COLETES

FUNÇAO
T CHICO

PREP.F SlCO
AUX.T CHICO
MASSAGISTA

MÉDICO

SUPERVISOR
CAMISA.-Cinza

CInza
Cinza

FCF

DOCUMENTOS W'
2005009177703 SSP-CE

98002129-451 SSP-CE
91002127680 SSP..cE

2005009235152 SSP..cE
CALÇA0 ME O...., "...,

Cinza Cinza
Cinza Cinza
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RELAçAO DE ATLETAS
1.Dca': crn::NDIa: OS de Abril de 2014

Ceará • Juazeiro _ CampeoFQto Cearense sub 15

COMISSÃOT~CNICA

Superviso •...Francisco Rodri ues Gonçalves - RG-2006009235167
TREINADOR: HUOSON CARLOS BAflROSO fERREIRA~G 9700101&8985/ CREf-2511

AUX. TECNICQ: RAFAfl'· ••• ' S Q
P. FISICO: TELMO ALEXANDRE PEREIRA SOARES - CREF -2241 ~ I cs
M~DICO:
MASSAGISTA: Thiago Moreira Dantas

~''''

""""ie

APEUDO

Renne,
Somuel
Kerve

"",E~do

Eme""'"
Vinicius p.,,,,lra,,-

Vicente
Vinicius
Jardeu

Henriqueo.'~
Samuel
Vllor
Rafael

Andim
Mareio>
Daniel
Ilor

Gutierre
Rie.Me

17 AWersondaSilvaGaldino
lB Marcio Jose da SiNaytIID
19 DanielAngelode Mi'ilJlda filho
20 I CesarSilvaR<>dri s
II Guticrrede Sousa Gomes
21 Gabriel Riçarte Martins

23 6.1l"3ítiE.\.i)AS~\.I).••<'f'",uR9l
CAPITÃO DA EQUIPE: r\o ~j_..

04 I i:':.i~~!7:tt:i;n~M~'~~~xm~~1l3 I==:J""'~"L==J
~"'J.,011 6Í1'13í\,tL

AnrTAS ,..
401119
401620

401618
463U3
eeasu
463111
398279

"" ..
441892
""UO
.\63146

Anl6nio Renne, Uma Dias
Samuel Silva Ribeiro

xerve xesic Lemos da Silva
Francisco Jefferson de lima Mato,

FrancTsco Eudo da Si"-'aRlho
Emerson da Con<ei~ AI.e<

Vinicius P",eira Bento
Eodra, Nascimento Sou,a

v;«!nle ludgero IIlbeiro JUn'Or
Vinicius CordOSOLoureiro

JanIeuRibeiroClIil'o-es
SUPLENTES

Pedro H~n' ue do Si"'" lima
Carlos Victor S,lva Costa
5amuel o«;nl>o (os ••

Vitor Gil Gon<.>I,"" Teixeira
Rafael Cli,ma~ Coelano 5ilva lima

401611
463417
441201
441160

441190
464229
464231-,
441208
441171
•• aeos

\.j 3'to-{

Fortaleu, 05 de Abril de 2014 ~ li. / !,r/Ú!l"{adcO ~.~,,~
SUPERVISOR'

I
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